
Katalog Lotes Dražba #21645 Elektricni paletni vozicki Still
SHX20 - poslovna sredstva iz leasinga - Prodaja 3

Zacetek Mon 12/02/2024 ure 15:30
Konec Mon 04/03/2024 ure 15:30

Depozitna varšcina: 

SERIJE
#1: Elektricni transpalet Still SHX20 - A Znamka: Still

model: SHX20
Leto: 2019
Registracija: W41609V00331

EUR 2.000,00
#2: Elektricni paletni vozicek Still SHX20 - B Znamka: Still

model: SHX20
Leto: 2019
Registracija: W41609V00332

EUR 2.000,00

Gobid.it je blagovna znamka, registrirana pri:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 16/07/2025 ure 05:05 page 1


